Sala mandato domini Cardonensis, sed ignorabat qui tunc esset dominus, dedit una vice 

LXX solidos Petri, Vicensis sacriste, et alia vice LXXX pro refectione paschale et hoc 

fuit dum Raimundi de Castroterciolo erat episcopus de tempore XXV annos. 

             Petrus de Prato, jurato, dixit quod Rebrol, baiulus Guillelmi de Cardona, referebat 

coram hominibus de Brolio ante ecclesiam Sancti Martini quod dederat Petri, Vicensis 

sacriste, pro refectione paschali in uno anno LXX solidos et in alio LXXX solidos. 

Interrogatus de visu, dixit, inde nichil vidisse et tunc erat episcopus Raimundi de 

Castroterciolo, de tempore dixit XX annos. 

             Guillelmus de Villa, jurato, dixit se audisse tantum a Bernardo de Villaespesa 

referi que dederat LXXX solidos pro refectione paschali, sed ipse testis ignorabat cui ex 

quibus denariis dederant XI solidos quos ipse testis cum Rebol, mutuo accepit et tradidit 

eos dicto Bernardo. De tempore dixit de III annis usque ad IIII. Et audivit multociens 

quod quanque dabant pro dicta refectione LX solidos, quanque LXX, quanque LXXX. 

            Bernardus de Costa, jurato, dixit idem per omnia que Petri de Prato hoc, excepto 

que ignorabat cui dederat vel quis tunc erant episcopus et de tempore de quo non erat 

memor. 

             Petrus de Caderita sss.*   Raimundus, Stagnensis ecclesie prior sss.* 
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1219, agost, 18 

Sentència judicial. Ramon, prior de Santa Maria de l’Estany, i Pere de Caderita jutges 

            instituits en el plet que tenia l’església de Vic amb els Cardona pel pagament de 

            la refecció de pasqua als canonges i clergues de Vic. Els jutges sentencien a favor 

            de l’església de Vic del pagament de l’àpat pasqual en 100 sous i que els benefi- 

            ciats eren tant els canonges com els clergues. La sentència és aprovada posterior- 

            ment per la cambra d’apel·lacions de Tarragona i per la cambra apostólica.  
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              A.* ACV, cal. 9, episc. III, Guillem Tavertet, núm. 24. 
              a.  MASNOU, El manteniment del culte, doc. 4, pp. 176-177. 

          Quoniam ad iudicis spectat officium ut ea que iure diffiniuntur scripture memorie 

comendentur. Idcirco nos Raimundus, Stagnensis ecclesie prior, et Petrus de Caderita, 

iudices institute a domino Guillelmi, Dei gratia Vicensis episcopo, in causa que vertitur 

inter ipsum episcopum et capitulum Vicense, ex una parte, et Guillelmum, vicecomitem